

August 19, 2017

1. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No. C/1, G Block; Bandra (East) Mumbai 400 051 NSE Scrip Code: RADIOCITY ISIN: INE919I01016	2. BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street; Fort Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 540366 ISIN: INE919I01016
---	---

Dear Sirs,

Sub: Public Notice for completion of dispatch of Notice and Annual Report of the 18th Annual General Meeting

In compliance with Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the notice published in today's (i.e. August 19, 2017) Newspapers viz. Business Standard (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) confirming inter alia :-

- o Completion of dispatch of Notice and Annual Report;
- o Relevant date for voting through electronic means and e-voting information; and
- o Book Closure details for 18th Annual General Meeting of the Company.

The said newspaper advertisements has also been uploaded on the website of the Company at www.radiocity.in

Kindly take the above on record and oblige.

Yours faithfully

For Music Broadcast Limited**Chirag Bagadia**

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a



Date: 18 August, 2017

Company Secretary & Head - Legal

MUSIC BROADCAST LIMITED

CIN: L64200MH1999PLC137729

Registered Office: 5th Floor, RNA Corporate Park, Off. Western Express Highway, Kalanagar, Bandra (East), Mumbai - 400051;
Tel: +91 22 66969100; Fax: +91 22 26429113;
Website: www.radiocity.in



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 18th Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on **Thursday, September 14, 2017 at 3.00 p.m.** at Hotel Rangsharda, Near Lilavati Hospital, KC Marg, Bandra Reclamation Flyover, Bandra West, Mumbai - 400050, to transact the business as set out in the notice of 18th AGM.

The Notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physical copy of the same has been sent to those Members who have either not registered their e-mail IDs or had requested for a physical copy of the Report. The dispatch of Annual Report / e-communication to Members has been completed on August 18, 2017. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.radiocity.in. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day to the date of AGM.

Instructions for E-voting:

- Pursuant to section 108 of the Companies Act 2013 ("Act") read with rule 20 of the Rules and regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their votes by electronic means (e-voting) on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on Friday, September 8, 2017 (cut-off date), may cast their vote electronically through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") from any place (remote e-voting) or through voting at the AGM. A person whose name is recorded in the register of Members or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- The remote e-voting period will commence on Monday, September 11, 2017 at 9.00 a.m. (IST) and will end on Wednesday, September 13, 2017 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, September 13, 2017. Once the voting on a resolution(s) is cast by the Member, the Member cannot modify it subsequently.
- The voting facility shall also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the meeting. Members who have received Attendance Slips by electronic mode are requested to print Attendance Slip and submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter at the venue to attend the AGM.
- Members who have acquired the share after the dispatch of Annual Report and before the cut-off the date, may obtain the user ID and Password by sending request at evoting@karvy.com.
- The Notice of AGM is available on the Company's website www.radiocity.in and on the website of Karvy i.e. <https://evoting.karvy.com>. The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 18th AGM as well as in the email sent to the Members by Karvy. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help, Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy Website) or contact Mr. B. Venkata Kishore (Unit: Music Broadcast Limited) of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040-6716 1500 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 for any further clarifications.
- The Results on resolutions shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the AGM and the resolutions will be deemed to be passed on the AGM date subject to receipt of the requisite number of votes in favor of the Resolutions.
- The Result declared along with the Scrutinizer's Report will be available on the corporate website of the company, www.radiocity.in and on Karvy's website, <https://evoting.karvy.com> and communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Act, that the Register of Members and Share Transfer Books shall remain close from Friday, September 08, 2017 to Thursday, September 14, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

For Music Broadcast Limited

Sd/-

Chirag Bagadia
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 18.08.2017

2. Dr. Parit Maknana
& Managing Director

3. The

Se

Th

4. Th

ele

5. Re

on

6. Th

ww

ev

7. An

be

No

Se

by

ev

8. Th

av

me

sh

ma

to

vo

9. A

Me

by

Se

of

"B

10. In

As

me

ev

ca

rect

Sa

Ka

Di

Te

wh

Th

se

NOTI

Comp

SEBI

Regul

Books

Septe

(both

entitle

ment (India) Pvt. Ltd.

the Franklin Templeton Mutual Fund)

March

Place

Date

are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENTS

Franklin Templeton Mutual Fund
Center, Tower 2, 12th and 13th Floor, Senapati Bapat Marg, Phinstone Road (West), Mumbai 400013

Franklin India High Growth Companies Fund and Franklin India Fixed Maturity Plan - Series 1 - Plan B (1104 days)

have decided to distribute the following dividends:

	Face Value per Unit (₹)	Amount of Dividend per Unit (₹)	NAV per Unit as on August 17, 2017 (₹)
Franklin India High Growth Companies Fund (FIHGCF)			
9. A	10.00	2.00	25.5904
			27.0547

	Face Value per Unit (₹)	Amount of Dividend per Unit* (₹)	NAV per Unit as on August 16, 2017 (₹)
Franklin India Fixed Maturity Plan - Series 1 - Plan B (1104 days) (FIFMP-1-B)			
	10.00	Individuals & HUF - 0.108	10.2646
		Others - 0.100	10.2764

*For 'Individuals & HUF' and 'Others' is due to differential rate of applicable Dividend

August 24, 2017 (Thursday). If in any case the Record Date falls on a non-Business Day shall be the Record Date. All the Unitholders / Beneficial Owners of the whose names appear in the records of Registrar / Depositories as on the Record Date the investors in the dividend re-investment plan/option will be allotted units for the Business Day after the Record Date.

will be paid, subject to availability of distributable surplus.

and, the NAV of the scheme would fall to the extent of payout and

(both entitlement (India) Pvt. Ltd. the Franklin Templeton Mutual Fund)

March

are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Tel: 9819017714 (Mob.)



गल्फ ऑईल ल्युब्रिकंट्स इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: इन सेंटर, ४९/५०, १२ वा रस्ता, एम.आय.डी.सी.,
अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३. भारत, फोन: +९१-२२-२६६४८ ७७७७,
फॅक्स: +९१-२२-२८२४ ८२३२, ईमेल आयडी: secretarial@gulfoil.co.in,
वेबसाईट: www.gulfoilindia.com, CIN: L23203MH2008PLC267060

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदानाची माहिती आणि बुक क्लोजरच्या तारखेची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी हॉल ऑफ कल्चर, तळमजला, नेहरु सेंटर, वरळी, मुंबई ४०० ०१८ येथे शुक्रवार, १५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ०३.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर किंवा कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर जे असेल तसे पाठविण्यात आला आहे. वरील सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.gulfoilindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि त्याअंतर्गत नियम सहवाचता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या तरतुदीनुसार कट ऑफ तारीख ८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीस प्रत्यक्ष किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग धारण केलेले सभासद सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीमार्फत ("दूरस्थ ई-मतदान") एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. कंपनी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड ("कार्बी") सह जोडली गेली आहे.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:

१. एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानामार्फत व्यवहार करता येईल;
२. एजीएमची सूचना पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख (प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक): १८ ऑगस्ट, २०१७;
३. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, १२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. भाप्रवे. सुरु होईल आणि गुरुवार, १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. भाप्रवे. संपेल;
४. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता ठरविण्याकरिता कट ऑफ तारीख: ८ सप्टेंबर, २०१७;
५. दूरस्थ ई-मतदानाला १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही;
६. एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.gulfoilindia.com आणि कार्बीची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे;
७. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच ८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीस भाग धारण केलेले आहेत ते कार्बीकडे त्यांचा ईमेल आयडी evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवून लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
८. "बॅलट पेपर"मार्फत मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना सभेत त्यांचा हक्क वापरणे शक्य होईल. सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी त्यांना देण्यात येणार नाही.
९. ज्या सभासदांची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच ८ सप्टेंबर, २०१७ रोजीस पर्यंत नोंदणीकृत आहेत ते एजीएममध्ये मतदान करू शकतात.

म्युझिक ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

सीआयएन : L64200MH1999PLC137729

नोंदणीकृत कार्यालय : ५ वा मजला, आरएनए कॉर्पोरेट पार्क, ऑफ पश्चिम द्रुतगती महामार्ग,
कलानगर, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

दूर. : + ९१ २२ ६६९६९१००, फॅक्स : ९१ २२ २६४२९११३

वेबसाईट : www.radiocity.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदानाची माहिती व बुक क्लोजर

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची १८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु. ३.०० वाजता हॉटेल रंगशारदा, लीलावती रुग्णालयाजवळ, केसी मार्ग, वांद्रे रेकलेमेशन फ्लायओव्हर, वांद्रे (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५० येथे १८ व्या एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्यांची ई-मेल आयडीज कंपनीकडे वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा सभासदांना एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल तसेच उपस्थिती पत्र इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवण्यात आलेले आहे व ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज नोंदवलेले असतील किंवा अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रतीकरिता विनंती केली असेल अशा सभासदांना प्रत्यक्ष प्रती पाठवण्यात आलेल्या आहेत.

सभासदांना वार्षिक अहवालाची पाठवणी/ई-पत्रव्यवहार दि. १८ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण करण्यात आला आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट www.radiocity.in वरही उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये विचारविनिमय करायच्या विषयांचा समावेश असलेले दस्तावेज परीक्षणार्थ कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात एजीएमच्या तारखेपर्यंत कोणत्याही कार्यदिवसांत कामकाजाच्या वेळेत उपलब्ध असतील.

ई-मतदानाकरिताचे निर्देश :

- कंपनीच्या कायदा, २०१३ (कायदा) चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन नियमाचे नियम २० तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ (१) अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून (ई-मतदान) देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. शुक्रवार, दि. ८ सप्टेंबर, २०१८ (निर्धारित अंतिम तारीख) रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्बी) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून अन्य ठिकाणाहून (परोक्ष ई-मतदान) किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे आपले मत देऊ शकतील. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल अशा व्यक्तींचे केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.
- परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. ११ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व बुधवार, दि. १३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. बुधवार, दि. १३ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) परोक्ष ई-मतदानाचे मोठ्या मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर त्याला पुन्हा ते बदलता येणार नाही.
- मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणीसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेले एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मत देण्यास पात्र असतील. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतील, परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून उपस्थिती पत्र प्राप्त झालेले सभासद छापील उपस्थिती पत्रासाठी विनंती करू शकतील व भरलेले उपस्थिती पत्र एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी सदर ठिकाणाच्या नोंदणीकरण काऊंटरवर सादर करू शकतील.
- वार्षिक अहवालाच्या पाठवणीपरचात व निर्धारित अंतिम तारखेपूर्वी ज्या सभासदांनी शेअर्स संपादित केले असतील ते evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील.
- एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.radiocity.in वर व कार्बीची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया १८ व्या एजीएमच्या सूचनेत तसेच कार्बीद्वारे सभासदांना पाठवण्यात आलेल्या ई-मेलमध्येही उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे दिलेल्या मतदानासंदर्भात कोणतीही शंका व/वा तक्रार असल्यास सभासदांनी https://evoting.karvy.com (कार्बी वेबसाईट) च्या download section वर उपलब्ध Help, Frequently Asked Questions (FAQs) व E-voting user manual वाचावे किंवा कार्बी कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडचे श्री. बी. वेंकट किशोर (युनिट : म्युझिक ब्रॉडकास्ट लिमिटेड) पत्ता कार्बी सेलोनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२ येथे संपर्क साधावा किंवा evoting@karvy.com वर ई-मेल पाठवावा किंवा दूरध्वनी क्र. ०४०-६७१६ १५०० वर संपर्क साधावा किंवा कार्बीचा टोल फ्री क्र. १-८००-३४-५४-६००९ वर पुढील कोणत्याही स्मॉलटिक्स/संपर्क साधावा.
- एजीएमच्या समाप्तीपासून ४८ तासांच्या आत ठरावांवरिल निकाल घोषित करण्यात येईल व एजीएममध्ये मंजूर करण्यात येणारे ठराव हे ठरावांच्या समर्थनार्थ प्राप्त आवश्यक मतसंख्येच्या अधीन असतील.
- परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत घोषित करण्यात आलेला निकाल कंपनीची कॉर्पोरेट वेबसाईट www.radiocity.in वर तसेच कार्बीची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध असेल व ते बीएसई लिमिटेडला तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळविण्यात येईल.

कायद्याच्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या एजीएमच्या निमित्ताने सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार, दि. ०८ सप्टेंबर, २०१७ ते गुरुवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद असतील.

म्युझिक ब्रॉडकास्ट लिमिटेडकरिता
सही/-
चिराग बगडिया
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८.०८.२०१७

ताबा सूचना